様式第２号（第８条関係）

   年  月  日

糸魚川市長         様

申請者 （UIターン者）  住所

          氏名           印

  （親権者等） 住所

          氏名           印

（親権者等の返済金がある場合は、連名で申請）

糸魚川市ＵＩターン修学資金返済支援事業 補助金交付（変更）申請書

 糸魚川市ＵＩターン修学資金返済支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとお

り糸魚川市ＵＩターン修学資金返済支援事業補助金交付（変更）を申請します。なお、本申

請の審査を受けるにあたり、糸魚川市が生計を一にする世帯全員の市税等の納付状況を調査

することを承諾します。

１ 交付申請額  金           円

 （算出根拠） ①、②のいずれか低い額が交付申請額（1,000 円未満の端数は切り捨て）

(1) 初回の申請日の属する年度の前年度末の返済残高の１割の額

ア UIターン者の返済額         円

イ 親権者等の返済額         円

ウ (ア＋イ)×10％         円 …①

(2) 学校教育法に定める修業年限に 80,000円を乗じた額

   年(修業年限)×80,000円＝         円 …②

２ 補助金の分割 有・無

(有の場合) UIターン者分        円 上記のア/（ア＋イ）×交付申請額

※1,000円未満切り捨て

    親権者等          円 交付申請額―UIターン者分割額

３ 在学していた大学等名              （卒業年    年  月  日）

４ 補助金等の交付先

ＵＩターン者 親権者等

金融機関名

口座種別 普・当 口座番号

口座名義人

金融機関名

口座種別 普・当 口座番号

口座名義人

※ 暴力団員等ではないことの誓約

   私又は私が代表を務める団体等の役員は、糸魚川市補助金等交付規則第４条第３項

に規定する暴力団員等ではありません。

（添付書類）
(1)初回に申請する年度の前年度末における修学資金残高証明書又は修学資金残高がわかる書類

(2)修学資金の返済予定表又は月別の返済計画がわかる書類

(3)修学資金契約書又は修学のための資金であることがわかる書類

(4)UI ターン者が在学した大学等の卒業及び就学期間を証する書類

(5)就労証明書（様式第３号）又は個人事業主の場合は開業・廃業等届書の写し

※2年目以降の申請時は、(1)、(2)、(3)、(4)の書類添付を省略することができます。